

Årsredovisning för  
**EC-Power Aktiebolag**

556612-0357

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

|                        |   |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning        | 2 |
| Balansräkning          | 3 |
| Noter                  | 5 |
| Underskrifter          | 6 |

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-31.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Lars Johansson  
Styrelseledamot

2025-03-31

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för EC-Power Aktiebolag, 556612-0357, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Boxholm registrerades år 2001 och bedriver sedan dess konsultativ verksamhet avseende teknisk konstruktion, styrning och utveckling. Bolagets omsättning har varierat under åren och har för det aktuella året minskat i omfattning.

### Flerårsöversikt

|                                   | 2024    | 2023    | 2022    | Belopp i kr<br>2021 |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|---------------------|
| Nettoomsättning                   |         | -1 200  | 1       | 1 196 224           |
| Resultat efter finansiella poster | 167 384 | -26 325 | 504 789 | 397 681             |
| Soliditet %                       | 97      | 96,3    | 96,3    | 92,2                |

### Förändringar i eget kapital

|                                | Aktie-<br>kapital | Reserv-<br>fond | Balanserat<br>resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|-----------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång        | 100 000           | 20 000          | 3 906 598              | 127 222        |
| Balanseras i ny räkning        |                   |                 | 127 222                | -127 222       |
| Utdelning                      |                   |                 | -199 000               |                |
| Årets resultat                 |                   |                 |                        | 298 110        |
| <b>Belopp vid årets utgång</b> | <b>100 000</b>    | <b>20 000</b>   | <b>3 834 820</b>       | <b>298 110</b> |

### Resultatdisposition

|  | Belopp i kr      |
|--|------------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>           |                  |
| Balanserat resultat  | 3 834 820        |
| Årets resultat   | 298 110          |
| <b>Summa</b>   | <b>4 132 930</b> |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> |                  |
| Utdelning  | 210 000          |
| Balanseras i ny räkning  | 3 922 930        |
| <b>Summa</b>   | <b>4 132 930</b> |

#### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

## Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i>                                   | <i>Not</i> | <i>2024-01-01 -<br/>2024-12-31</i> | <i>2023-01-01 -<br/>2023-12-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>       |            |                                    |                                    |
| Nettoomsättning                                      |            | 0                                  | -1 200                             |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |            | <b>0</b>                           | <b>-1 200</b>                      |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |            |                                    |                                    |
| Övriga externa kostnader                             |            | -33 339                            | -32 895                            |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |            | <b>-33 339</b>                     | <b>-32 895</b>                     |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |            | <b>-33 339</b>                     | <b>-34 095</b>                     |
| <b>Finansiella poster</b>                            |            |                                    |                                    |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |            | 201 762                            | 7 770                              |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           |            | -1 039                             | 0                                  |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |            | <b>200 723</b>                     | <b>7 770</b>                       |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |            | <b>167 384</b>                     | <b>-26 325</b>                     |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                         |            |                                    |                                    |
| Förändring av periodiseringsfonder                   |            | 160 000                            | 190 000                            |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                   |            | <b>160 000</b>                     | <b>190 000</b>                     |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |            | <b>327 384</b>                     | <b>163 675</b>                     |
| <b>Skatter</b>                                       |            |                                    |                                    |
| Skatt på årets resultat                              |            | -29 274                            | -36 453                            |
| <b>Årets resultat</b>                                |            | <b>298 110</b>                     | <b>127 222</b>                     |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                             | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                              |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>        |            |                   |                   |
| Övriga materiella anläggningstillgångar        |            | 48 000            | 48 000            |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>  |            | <b>48 000</b>     | <b>48 000</b>     |
| <b>Finansiella anläggningstillgångar</b>       |            |                   |                   |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav         |            | 4 500 000         | 4 500 000         |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>4 500 000</b>  | <b>4 500 000</b>  |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             |            | <b>4 548 000</b>  | <b>4 548 000</b>  |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                 |            |                   |                   |
| Övriga fordringar                              |            | 7 854             | 9 682             |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>           |            | <b>7 854</b>      | <b>9 682</b>      |
| <b>Kassa och bank</b>                          |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                 |            | 73 503            | 136 951           |
| <b>Summa kassa och bank</b>                    |            | <b>73 503</b>     | <b>136 951</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>             |            | <b>81 357</b>     | <b>146 633</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                        |            | <b>4 629 357</b>  | <b>4 694 633</b>  |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                           | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 100 000           | 100 000           |
| Reservfond                                   |            | 20 000            | 20 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>120 000</b>    | <b>120 000</b>    |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 3 834 820         | 3 906 598         |
| Årets resultat                               |            | 298 110           | 127 222           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>4 132 930</b>  | <b>4 033 820</b>  |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>4 252 930</b>  | <b>4 153 820</b>  |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |            |                   |                   |
| Periodiseringsfonder                         |            | 300 000           | 460 000           |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |            | <b>300 000</b>    | <b>460 000</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 0                 | 449               |
| Skatteskulder                                |            | 65 727            | 69 664            |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 10 700            | 10 700            |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>76 427</b>     | <b>80 813</b>     |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>4 629 357</b>  | <b>4 694 633</b>  |

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i>                    | <i>År</i> |
|---|-----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5         |

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | <i>2024-01-01 -<br/>2024-12-31</i> | <i>2023-01-01 -<br/>2023-12-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 0                                  | 0                                  |

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|                                    | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden        | 91 941            | 91 941            |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b> | <b>91 941</b>     | <b>91 941</b>     |
| Ingående avskrivningar             | -43 941           | -43 941           |
| <b>Utgående avskrivningar</b>      | <b>-43 941</b>    | <b>-43 941</b>    |
| <b>Redovisat värde</b>             | <b>48 000</b>     | <b>48 000</b>     |

## Underskrifter

Boxholm

*Lars Johansson*

2025-03-31

Lars Johansson  
Styrelseledamot

Datum